Seznam soutéznich praci pro okresni kolo SOC — okres Zlin — 8. duben 2021

Obor | Jméno soutéziciho Téma prace Email zaka Skola
Cas obhajoby
Turcin Vit Syntéza N-methylkarbamoyl- vitturcin@gmail.com SPS Otrokovice
9:00-9:15 derivatl cysteinu a valinu pro
03 toxikologické studium
proteinovych aduktl odvozenych
od N,N-dimethylformamidu
Moukova Jana Povrchy s antikoagula¢nimi j.moukova@gmail.com , <,
9:15-9:30 vlastnostmi Gymnazium a J5 Zlin
Drosc¢ak Jan (E-) koureni: Klasické vs. jdroscakO3@gmail.com < -
04 | 930-9.5 Elektronické koufeni GIP a 505 Slavicin
Vachalové Sofie Anna S:creleningové \f\féetlfenl' dutiny sofie.vachalova@seznam.cz N .
06 Ustni — se zamérenim na Gymnazium a JS Zlin
9:45-10:00 . . .
nadorova onemocnéni
Mudrakova Renata . mudrakova.renata@gmail.com o .
14 10:00 — 10-15 Syndrom vyhoreni Gymnazium a JS Zlin
15 Tomancakova Nathalie Pravda a liska Vaclava Havla tomancakova.nathalie@gmail.com Gymnazium a 58 Zlin
10:15-10:30
17 Novosadova Pavla Posmrtny Zivot starovékych Rekd bnovosadova@email.cz Gymnazium a JS Zlin
10:30 - 10:45
Kochan Filip filda.koch@gmail.com
18 Merta Jakub Na kfiZzovatky s rozumem mertaj476 @gmail.com Gymnazium a JS Zlin
10:45-11:00
KOMISE:
Horalik Michal, Ing. Pfedseda  GJP a SOS Slavi¢in mhoralik@gjpsosslavicin.cz
Snajdar Vlastimil, Mgr. 03 SPS Otrokovice snajdar@spsotrokovice.cz
BeneSova Svatava, Mgr. 03,04,06 G alSZlin benesova@gjszlin.cz
Prochazkova Ivana, Mgr. 03,04,06 GIP a SOS Slavicin iprochazkova@gjpsosslavicin.cz
Majcova Jitka, Mgr. 04,06,14 GIP a SOS Slavicin jmajcova@gjpsossslavicin.cz
Hrabinova Marie, Mgr. 14,15,17 GJP a SOS Slavi¢in mhrabinova@gjpsosslavicin.cz
Mikulcik Pavel, Mgr. 14,15,17 GJP a SOS Slavicin pmikulcik@gjpsosslavicin.cz
Heczko Michal, Ing. 18 G aJSZlin heczko@gjszlin.cz
Bil René, Ing. 18 GJP a SOS Slavi¢in rbil@gjpsosslavicin.cz
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Harmonogram prlibéhu okresniho kola (pfedpokladany):

8,50 hodin moznost pfipojeni ke schizce
9,00-11,00 hodin obhajoby soutézicich
11,00 -11,15 hodin porada komise

11,30 hodin vyhlaseni vysledku



